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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 2 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 10:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Psv 1 Psv NT 4:22.57
Annemarijn Dalm 11 56.26 Leo Pan 11
Eva Maassen 11 Pepijn van Rijn 11

Programmanr. 3 Gemengd, 4 x 50m vrije slag Minioren 6 en later
24-2-2019 - 10:15 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Minioren 6 en later

1. Psv 1 Psv 2:37.60 2:31.56
Javier Vela Mesa 08 34.80 Lina Boutaleb 08
Daphne Bilik 09 Phin van Ek 07

2. Psv 2 Psv 2:47.01 2:42.35
Jones Chuang 08 34.22 Dora Yang 08
Michelle van Hemert 09 Maxime Damen 08

3. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 3:00.00 2:52.41
Gwenn van Asperdt 09 39.10 Jesper Janssen 07
Jessey van Gils 08 Jesse van Rossum 09

4. Psv 3 Psv 3:06.74 2:53.33
Ivan Bachvarov 08 34.95 Hanna Advokaat 09
Louisa Bouwman 08 Oscar de Groot 09

5. Psv 4 Psv 3:07.78 2:58.09
Vivian Boetzkes 08 Alex van Zon 09
Anna Vinks 08 Tim van Rijn 08

6. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:34.58 3:00.84
Dohyun Kim 08 42.63 Ondrej Sevcik 07
Roos van Mastrigt 09 Gaeun Park 08

7. Psv 5 Psv NT 4:08.24
Francis van Meurs 09 1:04.79 Kenji Yang 09
Rosa van Rossum 09 Jort Hermanides 08

Programmanr. 4 Meisjes, 200m vrije slag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 10:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 2:48.61 200800266 2:46.36 FJ 1
50m: 36.38 100m: 1:19.23 200m: 2:46.36

2. Imke Gram Hieronymus 2:54.19 200801450 2:46.36 FJ 2
50m: 37.66 100m: 1:21.45 200m: 2:46.36

3. Marith Ewijk Trb/Res 2:56.64 200801414 2:49.97
50m: 38.02 100m: 1:21.86 200m: 2:49.97

4. Rona Goverde Hieronymus NT 200900298 2:56.04
50m: 41.86 100m: 1:27.89 200m: 2:56.04

5. Noée Lagrange Psv NT 200901500 3:23.34
50m: 43.56 100m: 1:34.81 200m: 3:23.34

6. Naomi Boetzkes Psv NT 200900584 3:38.40
50m: 43.62 100m: 1:42.71 200m: 3:38.40

7. Indy Verhoeven Hieronymus NT 200902320 3:47.94
50m: 49.87 200m: 3:47.94

8. Melina Sagonas V.Z.V. Njord NT 200900030 3:57.10
50m: 52.32 100m: 1:55.06 200m: 3:57.10
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 5 Jongens, 200m wisselslag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 10:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 2:45.95 200700421 2:54.22
50m: 37.22 200m: 2:54.22

2. Thom Keukens V.Z.V. Njord 3:10.98 200700415 3:13.57
50m: 48.87 200m: 3:13.57

3. Nicolai Matla Psv NT 200901031 3:51.95
50m: 1:00.28 200m: 3:51.95

4. Matthijs Vermeer Trb/Res 3:45.72 200702511 3:56.12
50m: 57.08 200m: 3:56.12

DIS Tim van Rooij Psv 3:02.67 200700129

Programmanr. 6 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 10:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Annemarijn Dalm Psv NT 201100316 2:09.75
50m: 59.45 100m: 2:09.75

Minioren 3

1. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:47.83 201000178 1:45.94
50m: 49.44 100m: 1:45.94

2. Floor Keukens V.Z.V. Njord 1:58.19 201000272 1:57.72
50m: 55.32 100m: 1:57.72

3. Britt Jongeneelen Hieronymus 2:01.07 201000196 2:06.61
50m: 1:00.70 100m: 2:06.61

DIS Evelien Goorhuis Hieronymus 2:00.71 201000194

Programmanr. 7 Meisjes, 100m schoolslag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 10:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Nieke Barrink Trb/Res 1:47.10 200901172 1:50.62
50m: 51.66 100m: 1:50.62

2. Hanna Advokaat Psv NT 200901502 2:00.39
50m: 54.66 100m: 2:00.39

DIS Gwenn van Asperdt V.Z.V. Njord 1:47.03 200901102

Minioren 5

1. Esmee Mulder ZVZwartsluis 1:31.76 200800038 1:31.68
50m: 42.48 100m: 1:31.68

2. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:41.41 200800488 1:41.83
50m: 47.81 100m: 1:41.83

3. Elske van der Ven Trb/Res 1:36.56 200800904 1:42.42
50m: 48.21 100m: 1:42.42

4. Elena Lunsingh Trb/Res 1:41.77 200802228 1:44.25
50m: 49.00 100m: 1:44.25

5. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:42.38 200801452 1:45.55
50m: 48.71 100m: 1:45.55

6. Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord 1:50.40 200800634 1:50.19
50m: 51.05 100m: 1:50.19

7. Anne Wels V.Z.V. Njord 1:58.27 200802340 1:57.24
50m: 53.88 100m: 1:57.24
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 9 Jongens, 100m schoolslag Minioren 3 en 4
24-2-2019 - 10:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Max van der Spank Trb/Res 1:51.30 201000275 1:53.06
50m: 53.11 100m: 1:53.06

Minioren 4

1. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord 1:56.38 200900187 1:50.84
50m: 52.30 100m: 1:50.84

2. Ilia van Tol V.Z.V. Njord NT 200900645 1:51.95
50m: 52.95 100m: 1:51.95

Programmanr. 10 Jongens, 100m schoolslag Minioren 5 en 6
24-2-2019 - 10:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Ario Mirza Kon. AZ 1870 1:34.30 200801175 1:33.93
50m: 43.94 100m: 1:33.93

2. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:39.09 200800025 1:36.39
50m: 46.24 100m: 1:36.39

3. Jonathan Baaijens Dommelbaarzen 1:38.82 200800409 1:40.30
50m: 46.75 100m: 1:40.30

4. Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:40.30 200800055 1:40.54
50m: 47.11 100m: 1:40.54

5. Djurre Zwerver Trb/Res 1:58.71 200802031 1:56.48
50m: 53.98 100m: 1:56.48

6. Ruben Cranenburg Trb/Res NT 200802579 2:04.08
50m: 1:00.51 100m: 2:04.08

DIS Dohyun Kim V.Z.V. Njord NT 200801817

Minioren 6

1. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 1:30.57 200701991 1:31.26
50m: 43.85 100m: 1:31.26

DIS Thies Bergman V.Z.V. Njord 1:46.02 200700649
DIS Jesper Janssen V.Z.V. Njord 2:02.54 200702433

Programmanr. 12 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 10:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 43.99 201000008 43.22
2. Floor Keukens V.Z.V. Njord 1:00.01 201000272 59.76
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 13 Meisjes, 50m vlinderslag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 10:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Pien Koop Hieronymus 43.02 200900558 40.08
2. Fay Boxum ZVZwartsluis 40.11 200900060 41.57
3. Anna Fix ZVZwartsluis 43.64 200900360 44.79
4. Marit Libregts Trb/Res 48.82 200901652 50.82
5. Daphne Bilik Psv 51.09 200901688 51.28
6. Michelle van Hemert Psv 57.29 200901200 59.86

DIS Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 53.19 200900588

Minioren 5

1. Vera Bastiaensen Hieronymus 40.06 200800572 39.21
2. Irene Goorhuis Hieronymus 49.07 200800928 45.13
3. Sarah Wessels Hieronymus 48.08 200802728 45.74
4. Anne Wels V.Z.V. Njord 52.35 200802340 50.28
5. Lina Boutaleb Psv 58.85 200802404 54.78
6. Dora Yang Psv 1:09.49 200802944 1:02.18
7. Gaeun Park V.Z.V. Njord NT 200803326 1:02.95

Programmanr. 15 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 10:55 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Max van der Spank Trb/Res 54.72 201000275 54.24

Programmanr. 16 Jongens, 50m vlinderslag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord 45.12 200900187 44.60
2. Joep van Casteren Psv 49.61 200901617 46.49
3. Oscar de Groot Psv 49.60 200901033 53.20
4. Alex van Zon Psv 1:20.96 200900469 1:21.02

Minioren 5

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 34.09 200800595 33.43
2. Jones Chuang Psv 37.27 200801173 36.08
3. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 40.87 200800025 39.80
4. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 38.95 200800269 39.86 FJ 1
5. Ivan Bachvarov Psv 40.09 200800321 39.86 FJ 2
6. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 42.24 200800657 42.81
7. Javier Vela Mesa Psv 43.03 200801809 43.26
8. Maxime Damen Psv 49.92 200800849 49.28
9. Djurre Zwerver Trb/Res 55.75 200802031 51.92

Minioren 6

1. Phin van Ek Psv 52.57 200702827 48.66
2. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 57.66 200702971 55.51
3. Jesper Janssen V.Z.V. Njord NT 200702433 59.51
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 17 Meisjes, 25m vrije slag Minioren 3 en later
24-2-2019 - 11:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Yill van Bezouw Hieronymus NT 201100704 20.81
2. Defne Sener V.Z.V. Njord NT 201001602 22.10
3. Mouna van der Hulst Psv NT 201001500 36.04
4. Rosanne Frijters Psv NT 201001384 39.98

NG.ZA Rosalie Verbakel Psv NT 201001536
AFGEM Ela Tesanovic V.Z.V. Njord 19.62 201001086

Programmanr. 18 Jongens, 25m vrije slag Minioren 3 en later
24-2-2019 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Ege Sener V.Z.V. Njord NT 201001223 21.63
2. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 22.50 201100311 22.27
3. Hugo de Clercq Psv 44.48 201100339 38.89
4. Robin Elbersen Psv NT 201100481 45.26

AFGEM Mike van den Broek Psv NT 201200073
AFGEM Kaan Özer Psv NT 201001103
AFGEM Michael Simons Psv NT 201200025

Programmanr. 20 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 11:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 59.63 201100070 59.56
2. Meike Gram Hieronymus 59.90 201100216 1:01.54
3. Eva Maassen Psv 1:19.18 201100384 1:11.52

Programmanr. 21 Meisjes, 50m schoolslag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 11:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Indy Verhoeven Hieronymus 54.29 200902320 55.03
2. Roos van Mastrigt V.Z.V. Njord 1:05.80 200902116 1:04.12
3. Cathalina Bals Hieronymus 1:04.52 200902318 1:04.72
4. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902544 1:06.73
5. Francis van Meurs Psv 1:10.88 200902212 1:08.67

DIS Maité van Leijden Hieronymus NT 200902522
DIS Rosa van Rossum Psv 1:06.26 200902214

Minioren 5

1. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 45.72 200800488 48.34
2. Jessey van Gils V.Z.V. Njord 56.83 200803070 54.02
3. Gaeun Park V.Z.V. Njord 56.62 200803326 55.40
4. Bianca Jalba V.Z.V. Njord NT 200802542 55.81
5. Tess van der Spank Trb/Res 1:00.25 200802226 1:00.64
6. Kayleigh van Gastel Hieronymus 1:02.95 200801446 1:04.55
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 22 Jongens, 50m schoolslag 5 - 6 jaar
24-2-2019 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas van Wierst Psv 1:12.90 201200037 1:11.42

Programmanr. 23 Jongens, 50m schoolslag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Pepijn van Rijn Psv 1:19.37 201100331 1:20.05
DIS Leo Pan Psv NT 201100333

Minioren 3

1. Verdysseldonk Isus Psv NT 201001221 1:10.63

Programmanr. 24 Jongens, 50m schoolslag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 11:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Ilia van Tol V.Z.V. Njord 53.04 200900645 52.17
2. Jesse van Rossum V.Z.V. Njord NT 200900761 56.30
3. Kenji Yang Psv 1:06.61 200901899 1:02.26
4. Jeremy Pereira V.Z.V. Njord NT 200901999 1:10.90

DIS Yahav Shalev Psv 1:01.66 200902093

Minioren 5

1. Ario Mirza Kon. AZ 1870 44.99 200801175 43.75
2. Tim van Rijn Psv 50.88 200800983 51.23
3. Ruben Cranenburg Trb/Res 1:00.17 200802579 57.26
4. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 1:02.89 200802589 1:04.26

DIS Niels van der Hoorn V.Z.V. Njord 1:00.01 200802585
DIS Jort Hermanides Psv NT 200801969

Programmanr. 25 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:24.21 201000008 1:24.09
50m: 40.02 100m: 1:24.09

2. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 1:33.37 201000178 1:27.53
50m: 40.72 100m: 1:27.53

3. Evelien Goorhuis Hieronymus 1:35.92 201000194 1:36.09
50m: 44.91 100m: 1:36.09
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 26 Meisjes, 100m vrije slag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 11:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:15.08 200900060 1:16.68
2. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 1:19.48 200900588 1:23.80

50m: 40.41 100m: 1:23.80

3. Marit Libregts Trb/Res 1:24.02 200901652 1:28.98
50m: 40.95 100m: 1:28.98

4. Noa van Hapert Psv 1:29.10 200901214 1:29.47
50m: 41.97 100m: 1:29.47

5. Nieke Barrink Trb/Res 1:29.09 200901172 1:31.88
50m: 42.85 100m: 1:31.88

6. Gwenn van Asperdt V.Z.V. Njord NT 200901102 1:38.76
50m: 44.85 100m: 1:38.76

Minioren 5

1. Esmee Mulder ZVZwartsluis 1:13.73 200800038 1:10.00
50m: 33.16 100m: 1:10.00

2. Imke Gram Hieronymus 1:15.68 200801450 1:15.13
50m: 35.85 100m: 1:15.13

3. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 1:15.04 200800266 1:15.84
50m: 35.59 100m: 1:15.84

4. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:17.81 200800656 1:16.04
50m: 36.26 100m: 1:16.04

5. Vera Bastiaensen Hieronymus 1:23.03 200800572 1:20.26
50m: 39.09 100m: 1:20.26

6. Elske van der Ven Trb/Res 1:15.96 200800904 1:20.77
50m: 38.39 100m: 1:20.77

7. Sarah Wessels Hieronymus 1:27.29 200802728 1:25.96
50m: 41.06 100m: 1:25.96

8. Elena Lunsingh Trb/Res 1:23.57 200802228 1:27.01
50m: 41.66 100m: 1:27.01

9. Irene Goorhuis Hieronymus 1:34.36 200800928 1:29.92
50m: 42.67 100m: 1:29.92

10. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 1:26.20 200801452 1:29.98
50m: 41.88 100m: 1:29.98

11. Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord 1:32.70 200800634 1:32.85
50m: 43.42 100m: 1:32.85

12. Anne Wels V.Z.V. Njord 1:33.57 200802340 1:35.38
50m: 44.95 100m: 1:35.38

13. Jessey van Gils V.Z.V. Njord NT 200803070 1:41.61
50m: 48.54 100m: 1:41.61

14. Louisa Bouwman Psv 1:51.45 200802460 1:47.26
50m: 50.48 100m: 1:47.26

15. Anna Vinks Psv 2:35.03 200803344 2:17.39
50m: 1:02.63 100m: 2:17.39

Programmanr. 28 Jongens, 100m vrije slag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 11:30 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Tim van de Moosdijk V.Z.V. Njord 1:26.62 200900187 1:31.09
50m: 42.74 100m: 1:31.09

2. Jesse van Rossum V.Z.V. Njord NT 200900761 1:33.17
50m: 42.98 100m: 1:33.17

AFGEM Fardin Yaqut Psv NT 200901501
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 28, Jongens, 100m vrije slag

Minioren 5

1. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 1:17.02 200800269 1:14.99
50m: 36.77 100m: 1:14.99

2. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:17.83 200800275 1:15.73
50m: 36.57 100m: 1:15.73

3. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 1:27.55 200800657 1:26.36
50m: 41.19 100m: 1:26.36

4. Djurre Zwerver Trb/Res 1:40.15 200802031 1:40.57
50m: 46.22 100m: 1:40.57

5. Vakul Nerusu Psv 2:03.70 200802503 1:57.13
50m: 49.60 100m: 1:57.13

DIS Delano van der Wegen Hieronymus 1:14.91 200801941

Minioren 6

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:05.39 200700421 1:08.89
50m: 32.58 100m: 1:08.89

2. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze 1:13.93 200701991 1:10.02
50m: 34.34 100m: 1:10.02

3. Thom Keukens V.Z.V. Njord 1:16.10 200700415 1:16.61
50m: 36.76 100m: 1:16.61

4. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord 1:44.08 200702971 1:43.72
50m: 47.33 100m: 1:43.72

Programmanr. 30 Meisjes, 50m rugslag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 11:35 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Yill van Bezouw Hieronymus 50.13 201100704 50.08

Minioren 3

1. Britt Jongeneelen Hieronymus 52.91 201000196 53.28
2. Defne Sener V.Z.V. Njord NT 201001602 1:04.68

Programmanr. 31 Meisjes, 50m rugslag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Rona Goverde Hieronymus 45.97 200900298 42.76
2. Emi van Ek Psv NT 200902628 54.95
3. Cathalina Bals Hieronymus 53.31 200902318 56.62

DIS Maité van Leijden Hieronymus NT 200902522

Minioren 5

1. Vera Bastiaensen Hieronymus 45.33 200800572 41.00
2. Bianca Jalba V.Z.V. Njord 1:02.06 200802542 51.30
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 33 Jongens, 50m rugslag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Max van der Spank Trb/Res 49.84 201000275 51.55
2. Ege Sener V.Z.V. Njord NT 201001223 1:00.15
3. Timur Jalba V.Z.V. Njord NT 201001025 1:04.19

Programmanr. 34 Jongens, 50m rugslag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 11:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

DIS Jesse van Rossum V.Z.V. Njord 53.56 200900761

Minioren 5

1. Niels van der Hoorn V.Z.V. Njord 52.03 200802585 54.41
2. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 57.36 200802589 1:03.14

DIS Ruben Cranenburg Trb/Res 53.20 200802579

Programmanr. 35 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 3

1. Floor Keukens V.Z.V. Njord 1:51.53 201000272 1:50.60

Programmanr. 36 Meisjes, 100m wisselslag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 11:45 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:24.47 200900060 1:25.16
2. Pien Koop Hieronymus 1:32.00 200900558 1:28.21
3. Gwenn van Asperdt V.Z.V. Njord NT 200901102 1:41.31
4. Anna Fix ZVZwartsluis 1:41.97 200900360 1:42.84
5. Noée Lagrange Psv 2:00.04 200901500 1:52.00
6. Michelle van Hemert Psv 1:57.42 200901200 1:53.12
7. Naomi Boetzkes Psv 1:59.13 200900584 1:54.78

Minioren 5

1. Esmee Mulder ZVZwartsluis 1:23.57 200800038 1:21.01
2. Vivian Boetzkes Psv 1:34.83 200801486 1:31.32
3. Elske van der Ven Trb/Res 1:28.22 200800904 1:33.20
4. Marith Ewijk Trb/Res 1:31.07 200801414 1:33.37
5. Anouk van de Moosdijk V.Z.V. Njord NT 200800634 1:41.04
6. Kayleigh van Gastel Hieronymus NT 200801446 2:10.43

DIS Dora Yang Psv 2:04.98 200802944
VH - Niet met twee handen gelijktijdig keer- en/of eindpunt aangetikt.

AFGEM Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 1:24.38 200800656
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 38 Jongens, 100m wisselslag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 11:50 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Oscar de Groot Psv 1:48.12 200901033 1:40.31
2. Iven Pas V.Z.V. Njord 1:50.60 200900387 1:51.16

Minioren 5

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen 1:19.27 200800595 1:16.93
2. Ivan Bachvarov Psv 1:30.88 200800321 1:29.50
3. Jaydey Schonewille ZVZwartsluis 1:30.22 200800025 1:29.61
4. Javier Vela Mesa Psv 1:28.74 200801809 1:30.32
5. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 1:35.19 200800275 1:31.86
6. Jones Chuang Psv 1:30.45 200801173 1:33.72
7. Jonathan Baaijens Dommelbaarzen 1:35.14 200800409 1:34.62
8. Delano van der Wegen Hieronymus NT 200801941 1:35.94

AFGEM Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:35.71 200800055
AFGEM Roy van der Sande Psv 1:47.82 200800361

Minioren 6

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 1:16.92 200700421 1:15.99
2. Tim van Rooij Psv 1:22.94 200700129 1:22.90
3. Ondrej Sevcik V.Z.V. Njord NT 200702971 1:50.66

DIS Jesper Janssen V.Z.V. Njord NT 200702433
VA - Na de start en/of keerpunt meer dan één armdoortrekbeweging onder water gemaakt.

Programmanr. 39 Meisjes, 25m schoolslag Minioren 3 en later
24-2-2019 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Defne Sener V.Z.V. Njord NT 201001602 38.91
2. Rosalie Verbakel Psv 58.43 201001536 39.19
3. Mouna van der Hulst Psv 44.83 201001500 39.65

NG.ZA Rosanne Frijters Psv 36.67 201001384
AFGEM Ela Tesanovic V.Z.V. Njord NT 201001086

Programmanr. 40 Jongens, 25m schoolslag Minioren 3 en later
24-2-2019 - 12:00 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 26.87 201100311 27.84
2. Ege Sener V.Z.V. Njord NT 201001223 31.07
3. Robin Elbersen Psv 51.44 201100481 41.53

DIS Timur Jalba V.Z.V. Njord NT 201001025
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Mike van den Broek Psv 46.03 201200073
AFGEM Kaan Özer Psv 34.57 201001103
AFGEM Michael Simons Psv 34.71 201200025
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 42 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Nina de Jongh Kon. AZ 1870 48.54 201100070 42.94
2. Yill van Bezouw Hieronymus NT 201100704 47.59
3. Meike Gram Hieronymus 58.21 201100216 53.96
4. Annemarijn Dalm Psv 57.04 201100316 57.36
5. Eva Maassen Psv 1:21.09 201100384 1:10.07

Minioren 3

1. Fenna Zusterzeel ZPC De Rog Weert 35.79 201000008 36.91
2. Ashley Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 39.35 201000178 39.21
3. Britt Jongeneelen Hieronymus 47.59 201000196 51.76

DIS Evelien Goorhuis Hieronymus 41.00 201000194
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Programmanr. 43 Meisjes, 50m vrije slag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 12:05 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Melissa Reniers ZPC De Rog Weert 36.69 200900588 35.36
2. Marit Libregts Trb/Res 36.56 200901652 37.97
3. Noa van Hapert Psv 40.84 200901214 40.76
4. Emi van Ek Psv NT 200902628 47.59
5. Hanna Advokaat Psv 56.43 200901502 50.59
6. Cathalina Bals Hieronymus NT 200902318 52.75
7. Roos van Mastrigt V.Z.V. Njord NT 200902116 53.86
8. Mayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 NT 200902544 55.82
9. Maité van Leijden Hieronymus NT 200902522 57.43

10. Rosa van Rossum Psv 1:03.56 200902214 1:00.86
DIS Francis van Meurs Psv 59.59 200902212

VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Minioren 5

1. Elske van der Ven Trb/Res 36.86 200800904 37.28
2. Ebony Mercera SG SCOM/de Zeehond'73 38.85 200800488 39.68
3. Tess van der Spank Trb/Res 43.30 200802226 40.97
4. Gaeun Park V.Z.V. Njord NT 200803326 45.99
5. Bianca Jalba V.Z.V. Njord 1:04.92 200802542 46.10
6. Kayleigh van Gastel Hieronymus 49.07 200801446 49.67

DIS Elena Lunsingh Trb/Res 39.72 200802228
AA - Gestart voor het startsignaal (en wel gezwommen).

AFGEM Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 34.18 200800656

Programmanr. 44 Jongens, 50m vrije slag 5 - 6 jaar
24-2-2019 - 12:10 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Thomas van Wierst Psv NT 201200037 57.76
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 45 Jongens, 50m vrije slag Minioren 2 en 3
24-2-2019 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 2

1. Izayah Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 53.65 201100311 51.35
2. Pepijn van Rijn Psv 58.82 201100331 1:07.89
3. Leo Pan Psv NT 201100333 1:13.90

DIS Hugo de Clercq Psv NT 201100339
VRA - Het keer- en/of eindpunt niet aangeraakt met enig lichaamsdeel.

Minioren 3

1. Max van der Spank Trb/Res 44.13 201000275 50.81
2. Verdysseldonk Isus Psv NT 201001221 56.62
3. Timur Jalba V.Z.V. Njord NT 201001025 1:02.58

Programmanr. 46 Jongens, 50m vrije slag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 12:15 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Joep van Casteren Psv 36.16 200901617 36.99
2. Ilia van Tol V.Z.V. Njord 41.10 200900645 43.43
3. Yahav Shalev Psv 44.56 200902093 43.49
4. Jeremy Pereira V.Z.V. Njord NT 200901999 58.35
5. Kenji Yang Psv NT 200901899 1:04.56

AFGEM Fardin Yaqut Psv 1:11.07 200901501

Minioren 5

1. Nout Folkersma Dommelbaarzen NT 200800595 31.09
2. Daan de Jongh Kon. AZ 1870 34.31 200800269 34.40
3. Gijs Koehoorn HZ&PC Heerenveen 35.79 200800275 35.93
4. Delano van der Wegen Hieronymus 34.09 200801941 36.39
5. Bram Plaisier SG SCOM/de Zeehond'73 37.33 200800657 38.11
6. Dohyun Kim V.Z.V. Njord 46.56 200801817 45.00
7. Rafael Castillo SG SCOM/de Zeehond'73 51.26 200802589 48.60
8. Vakul Nerusu Psv 52.87 200802503 50.60
9. Jort Hermanides Psv 59.31 200801969 1:04.65

Minioren 6

1. Storm Boxum ZVZwartsluis 30.22 200700421 30.98
2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 32.81 200701051 32.32

Programmanr. 48 Meisjes, 100m rugslag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 4

1. Fay Boxum ZVZwartsluis 1:27.10 200900060 1:28.49
2. Pien Koop Hieronymus 1:31.05 200900558 1:30.24

50m: 44.37 100m: 1:30.24

Minioren 5

1. Esmee Mulder ZVZwartsluis 1:18.84 200800038 1:18.82
50m: 38.16 100m: 1:18.82

2. Jessey van Gils V.Z.V. Njord NT 200803070 1:49.74
50m: 50.51 100m: 1:49.74
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 48, Meisjes, 100m rugslag, Minioren 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

3. Anna Vinks Psv NT 200803344 2:16.09
50m: 1:07.54 100m: 2:16.09

Programmanr. 50 Jongens, 100m rugslag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 12:20 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

Minioren 5

1. Ario Mirza Kon. AZ 1870 1:24.94 200801175 1:24.02
50m: 41.06 100m: 1:24.02

2. Delano van der Wegen Hieronymus 1:24.20 200801941 1:32.53
50m: 45.78 100m: 1:32.53

3. Maxime Damen Psv 1:33.57 200800849 1:34.53
50m: 45.75 100m: 1:34.53

AFGEM Ruben den Otter SG SCOM/de Zeehond'73 1:39.30 200800055

Minioren 6

1. Thom Keukens V.Z.V. Njord 1:26.01 200700415 1:30.44
50m: 45.52 100m: 1:30.44

Programmanr. 51 Meisjes, 200m wisselslag Minioren 4 en 5
24-2-2019 - 12:25 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Nina Zusterzeel ZPC De Rog Weert 3:03.89 200800656 3:04.83
50m: 42.34 100m: 150m: 200m: 3:04.83

2. Vera Bastiaensen Hieronymus 3:17.49 200800572 3:09.25
50m: 42.43 100m: 150m: 200m: 3:09.25

3. Julia Agricola HZ&PC Heerenveen 3:11.56 200800266 3:10.35
50m: 43.32 100m: 150m: 200m: 3:10.35

4. Imke Gram Hieronymus 3:13.24 200801450 3:12.85
50m: 47.34 100m: 150m: 200m: 3:12.85

5. Marith Ewijk Trb/Res 3:15.64 200801414 3:17.39
50m: 44.38 100m: 150m: 200m: 3:17.39

6. Rona Goverde Hieronymus NT 200900298 3:22.59
50m: 46.49 100m: 150m: 200m: 3:22.59

7. Sarah Wessels Hieronymus NT 200802728 3:22.77
50m: 49.16 100m: 150m: 200m: 3:22.77

8. Vivian Boetzkes Psv 3:36.50 200801486 3:23.44
50m: 48.78 100m: 150m: 200m: 3:23.44

9. Irene Goorhuis Hieronymus 3:44.94 200800928 3:26.80
50m: 46.65 100m: 150m: 200m: 3:26.80

10. Jessy van Vlimmeren Hieronymus 3:32.71 200801452 3:29.27
50m: 46.25 100m: 150m: 200m: 3:29.27

11. Elena Lunsingh Trb/Res 3:28.10 200802228 3:37.37
50m: 54.15 100m: 150m: 200m: 3:37.37

12. Nieke Barrink Trb/Res 3:42.81 200901172 3:40.83
50m: 52.79 100m: 150m: 200m: 3:40.83

13. Marit Libregts Trb/Res 3:44.70 200901652 3:44.02
50m: 57.70 100m: 150m: 200m: 3:44.02

14. Lina Boutaleb Psv 3:58.15 200802404 3:46.38
50m: 54.01 100m: 150m: 200m: 3:46.38

15. Daphne Bilik Psv NT 200901688 3:51.44
50m: 55.79 100m: 150m: 200m: 3:51.44

16. Louisa Bouwman Psv 4:24.48 200802460 4:29.01
50m: 1:11.88 100m: 150m: 200m: 4:29.01
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Limietwedstrijd Swimkick-Minioren
Veldhoven, 24-2-2019

Programmanr. 51, Meisjes, 200m wisselslag, Minioren 4 en 5

rang naam vereniging intijd tijd RT

DIS Tess van der Spank Trb/Res NT 200802226
RD - Rugligging verlaten en stuwbewegingen met armen en/of benen gemaakt zonder het keerpunt in te zetten.

Programmanr. 52 Jongens, 200m vrije slag Minioren 4,5,6
24-2-2019 - 12:40 Resultaten

rang naam vereniging intijd tijd RT

1. Bjorn van de Berge Z&PC De Ganze NT 200701991 2:35.76
50m: 37.21 100m: 1:18.30 150m: 200m: 2:35.76

2. Maikel Blijlevens Waalwijkse Zwem Vereniging 2:54.07 200701051 2:53.57
50m: 34.96 100m: 1:19.54 150m: 200m: 2:53.57

3. Thies Bergman V.Z.V. Njord NT 200700649 2:56.78
50m: 37.82 100m: 1:23.42 150m: 200m: 2:56.78

4. Phin van Ek Psv NT 200702827 3:08.39
50m: 43.02 100m: 1:32.44 150m: 200m: 3:08.39

5. Nicolai Matla Psv NT 200901031 3:20.05
50m: 43.83 100m: 1:35.75 150m: 200m: 3:20.05

6. Tim van Rijn Psv NT 200800983 3:22.16
50m: 45.51 100m: 1:38.20 150m: 200m: 3:22.16

7. Alex van Zon Psv NT 200900469 3:41.14
50m: 50.94 100m: 1:48.12 150m: 200m: 3:41.14

AFGEM Iven Pas V.Z.V. Njord NT 200900387
AFGEM Roy van der Sande Psv NT 200800361

Programmanr. 53 Gemengd, 4 x 50m wisselslag Minioren 6 en later
24-2-2019 - 12:45 Resultaten

rang vereniging intijd tijd RT

Minioren 4 en 5

1. Trb/Res 1 Trb/Res 3:15.58 3:14.41
Marith Ewijk 08 42.35 Nieke Barrink 09
Djurre Zwerver 08 Ruben Cranenburg 08

2. V.Z.V. Njord 2 V.Z.V. Njord 3:12.30 3:18.75
Iven Pas 09 51.78 Tim van de Moosdijk 09
Bianca Jalba 08 Ilia van Tol 09

Minioren 5 en 6

1. V.Z.V. Njord 1 V.Z.V. Njord 3:07.97 2:57.74
Thies Bergman 07 42.26 Thom Keukens 07
Anouk van de Moosdijk 08 Anne Wels 08

BM Psv 1 Psv 2:51.55 2:56.54
Noa van Hapert 09 50.15 Tim van Rooij 07
Naomi Boetzkes 09 Joep van Casteren 09


